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Cena (bez DPH):

8 900 K¢

Cena (s DPH):

10 769 K¢

Pizza pec snack jednopatrova 1x d=35 cm

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Material

Typ spotrebice

Prikon elektricky [kW]

Napajeni

Typ ovladani

Sitka vnitini ¢asti zarizeni [mm]
Hloubka vnitfni ¢asti zarizeni [mm]
Vyska vnitfni ¢asti zarizeni [mm]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Maximalni teplota zafizeni [°C]
Stohovatelnost

Kapacita pizz [cm]

Kontrolky

Pocet pozic vnitfnich casti zafizeni
Tlacitko on/off

Typ madla

00000958
REDFOX

550

0

252

17.00

580

545

305

18.00

Nerez
Elektrické zafizeni
2.000

230V /1N -50 Hz
Mechanické
410

370

920

50

300

Ano
1x35cm
chodu

1

Ano

kratké, plastové



Parametry

Parozéabrana Ne
Stupen kryti ovladacich prvkd IPX4
Samotové desky Spodni
TlouStka Samotovych desek [mm] 14
Vnitfni osvétlen Ne
Bezpecnostni prvky pojistny termostat
Pocet komor 1
Kominek pro odtah vihkosti Ne
Nastavitelny kominek Ne
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